Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog ugovora 
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način;
2 (slovirna; dvije) mjesečne rate u Iznosu 1.369,97 EUR (slovima:
tisućutristošezdesetdeveteuraidevedesetseđamcenti), 1 (slovima: jedna) mjesečna rata u iznosu 
20.369,97 EUR (slovima: dvadcsettisućatristošezdesetdeveteuraidevedesetsedamcenti), S7 
(slovima: pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 1.290,80 EUR (slovima:
tisućudvjcstodcvedeseteuraiosamdcsetcenti), protuvrijednost u kunama po prodajnom tečaju RBA na

[...]

Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga Isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
2 (slovima: dvije) mjesečne rate u Iznosu 407,49 EUR (slovima:
četristosedameuralčetrdesetdevetcenti), 1 (slovima: jedna) mjesečna rata u iznosu 6.332,49 EUR 
(slovima: šesttisućatristotridesetdvaeuraičetrdesetdevetcenti), 57 (slovima: pedesetsedam) 
mjesečnih rata u iznosu 389,47 EUR (slovima: trlstoosamdesetdeveteuraičetrdesetsedamcenti), 
protuvrijednost u kunama po prodajnom tečaju RBA na dan dospijeća.
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu.

[...]

Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga Izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog ugovora. 
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
2 (slovima: dvije) mjesečne rate u iznosu 1.541,31 EUR (slovima:
tisućupetstočetrdesetjedaneuroitridesetjedancent), 1 (slovima: jedna) mjesečna rata u iznosu 
23.291,31 EUR (slovima: dvadesettritisućedvjestodevedesetjedaneuroitridesetjedancent), 57 
(slovima: pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 1.459,75 EUR (slovima:
tlsućučetrlstopedesetdeveteuraisedamdesetpetcenta), protuvrijednost u kunama po prodajnom tečaju

[...]

Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog ugovora. 
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
3 .. (sl°yirI'a: <iviJe) mjesečne rate u iznosu 2.441,75 EUR (slovima;
dvijetisućecetiristocetrdesetjedaneuroisedamdesetpetcenta), 1 (slovima: jednu) mjesečnu ratu u 
iznosu 32.191,75 EUR (slovima: tridesetdvijetlsućestodevedese^edaneuroisedamdesetpetcenta) 
JU S zVir?a- Pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 2.280,60 EUR (slovima: 
dvijetisućedvjestoosamdeseteuralšezdesetcenta).

[...]

Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga izjavljuje da je primio otplatni plan, a koji je sastavni dio ovog ugovora. 
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
2 (slovima: dvije) mjesečne rate u iznosu 2.441,75 EUR _ (slovima:
dvijetisućečetiristočetrdesetjedaneuroisedamdesetpetcenta}, 1 (slovima: jednu) mjesečnu ratu u 
iznosu 32.191,75 EUR (slovima: tridesetdvijetisućestodevedesetjedaneuroisedamdesetpetcenta), 
57 (slovima: pedesetsedam) mjesečnih rata u iznosu 2.280,60 EUR (slovima: 
dvijetisućedvjestoosamdeseteuraišezdesetcenta).